

P R E S S

SOLD TO:

SHIP TO:








**MINIMUM
ORDER
\$50.00**

PH: _____

FAX: _____

Ship Date: _____

**FOB Marietta
Terms Net 30**

Code	Description:	Weight	Pack Size	Price	Price each	Quantity	Cost
DM305	Booklet: Enjoying Squirrels More (or Less)*	2 lbs.	10	\$21.00	\$2.10		
DM315	Booklet: Enjoying Bluebirds More*	2 lbs.	10	\$21.00	\$2.10		
DM325	Booklet: Enjoying Purple Martins More*	2 lbs.	10	\$21.00	\$2.10		
DM335	Booklet: Enjoying Bird Feeding More*	2 lbs.	10	\$21.00	\$2.10		
DM345	Booklet: Backyard Bird ID Guide*	2 lbs.	10	\$21.00	\$2.10		
DM355	Booklet: Guide to Bird Homes *	2 lbs.	10	\$21.00	\$2.10		
DM365	Booklet: Enjoying Butterflies More*	2 lbs.	10	\$21.00	\$2.10		
DM395	Booklet: Understanding Bats *	2 lbs.	10	\$21.00	\$2.10		
DM405	Booklet: Creating Your Bird Garden *	2 lbs.	10	\$21.00	\$2.10		
DM415	Booklet: Enjoying Woodpeckers More*	2 lbs.	10	\$21.00	\$2.10		
DM425	Booklet: Backyard Bird Answer Guide *	2 lbs.	10	\$21.00	\$2.10		
DM435	Booklet: Creating Your Water Garden *	2 lbs.	10	\$21.00	\$2.10		
DM445	Booklet: Enjoying Cardinals More*	2 lbs.	10	\$21.00	\$2.10		
DM455	Booklet: Bird Watching For Kids 	2 lbs.	10	\$21.00	\$2.10		
DM532	Booklet: Enjoying Hummingbirds More*	2 lbs.	10	\$21.00	\$2.10		
DM104W	4-pocket wire display rack (Free with order of 60 booklets)	3 lbs.		—	—		
DM651	FeatherGuard (sug. retail \$7.50)	2 lbs.	12	\$45.00	\$3.75		
DM407	The Original Birdhouse Book (Sug. Retail \$14.99)	5 lbs.	6	\$43.20	\$7.20		
DMBBP	Backyard Beginner's 5-Pack 	1 lb.	1	\$10.50	N/A		
DMBFP	Backyard Bird Feeder's 5-Pack 	1 lb.	1	\$10.50	N/A		
DMBGP	Backyard Gardener's 5-Pack 	1 lb.	1	\$10.50	N/A		
DMBLL	Backyard Landlord's 5-Pack 	1 lb.	1	\$10.50	N/A		
DMBBL	Backyard Bird Lover's 5-Pack 	1 lb.	1	\$10.50	N/A		
DMBWP	Backyard Wildlife 5-Pack 	1 lb.	1	\$10.50	N/A		

Suggested Retail Price \$3.99 each

Sug. Retail \$19.99

--	--

 CHECK YOUR SELECTION	Newsstand Program	Price	Cost
	5 <i>Bird Watcher's Digest</i> issues X 6 per year (Sug. cover Price \$4.99)	\$59.70	
		TOTAL:	<input style="width: 150px; height: 25px;" type="text"/>